
Contacto

Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XXIII, 4
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/013670/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2022
a las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente de la Región de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: tarros para demostración en jornada puertas abiertas crn cm

Presupuesto base de licitación
Importe 328,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 271,43 EUR.

Clasificación CPV
44614100 - Recipientes de almacenamiento.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BRICOFERSA 2016 S.L.U.
NIF B73915746

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 271,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 328,43 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kcOBEFCPkjGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008694954 |  2022-773345 | vie, 20 may 2022 14:43:02:149 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89356253767534189552670078936319491318 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kcOBEFCPkjGXQV0WE7lYPw%3D%3D

